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Text pniniky

objednáváme u Vás:S/O3S5 Ent K1 - Upiront charges 27/1 -

26/2 31 dni

Visio Pro for 0365 — Upfront charges 23/1 - 22/2 31 dni

Visio Pro for 0365 - Consumption 10/1 -22/1 23 dni

0365 Business Premium Upfront charges 23/1 - 22/2 31

dni

0365 Business Premium - Consumption 30/12 22/11 24 dní

0365 Business Premium Consumption 16/1 22/1 7 dni

Exchange Online Pianl - Upfront charges 23/12 - 22/1 31 dni

Exchange Online Planl - Consumption 7/1 - 22/1 16 dni

0365 Business Essent. - Upfront charges 23/12 - 22/1 31 dní

Jwer BI Pro Upír! Charg 23/1 - 22/2 31 dní

Množství

15,00

8,00

1,00

153.00

7,00

1,00

31,00

6,00

7,00

2,00

231,00
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OBJEDNÁVKA

ČÍSLO

500200087

Číslo smlouvy:
Platnost smlouvy od:

Platnost smlouvy da:

Datum pořízení dokladu:

Datum termínu dodávky:

Termín splatnosti:

02.01.2020

Datum podpisu:
Datum účinností:

Datum zveřejnění:

Dodací adresa:

Operátor ICI'
,

a.s.

Dělnická 213/12

170 00 Praha

Čislo dokladu 500 200087

S iad. 999

ode 2020120079

bjednávka: 500200087

Popis dodávky

Zakázka

IČO: 02795281

odběratel:

Operátor ICT, a. .

Dělnická 213/12

170 00 Pmha

DIČ: Q027952B1

Česká republika

B 19676 vedená u Městského soudu v Praxe

06.01.01

Způsob dopravy: Osobni odběr

Forma uhrady: Převodem na učet

©

Dodavatel:

COMPUTER HELP,spoI. s r.o.

Blanická 553/16

120 00 Praha

Celkem

1 230,00

z 240,00

208,00

44 217,00

1 555,00

55,00

z 759,00

270,00

753,00

12,00

8,00

OPERÁTOR

Cena

82,00

200,00

203,00

259,00

224,00

65,00

89,00

46 00

109,00

206.00

Celkem bez DPH CZK

Celkem s DPH CZK

IČO: 49617320

DIČ: CZ49617320

53 738,00

es 022,98

OPERÁTOR

ICT


